





	

		
		

			

	

	
		

			
					
						Středa, 10 dubna 2024					

					
			
				


	
		
		Najnovšie články
	

		
								Chesapeake Bay Retriever: vše o plemeni
							
	
								Schiller Schnauzer: charakteristika plemene
							
	
								Bobtail – Charakteristika plemene
							
	
								Sedmohradský kopov: Popis plemene
							
	
								Saarloos Wolfdog: původ, vlastnosti a charakteristika
							
	
								Smaland Durich: charakteristika plemene
							
	
								Shar pei: Charakteristika plemene
							
	
								Středně velký fousek: Charakteristika plemene
							
	
								Německá doga: Charakteristika plemene
							
	
								Saluki: Charakteristika plemene
							




			


			
					Elektrotechnika
	Filmy a volný čas
	Psi
	Zdraví
	Zajímavosti
	Životní styl
	JAKK.cz
	[image: Slovenština]


[image: Slovenština]

	[image: Polský]


[image: Polský]

	[image: Španělský]


[image: Španělský]

	[image: Švédský]


[image: Švédský]



			


		

	




	

		
		
			
					Menu



		

			
			
				TopDen.cz
TopDen.cz
			

			
		


					

		


		
	





	
		

			

				
				

					
					
							   Domovska
	  Životní styl


	  Omalovánky
	  Knihy
	  Zábava
	  Cestování
	  Design
	  Filmy a volný čas
	  Sport
	  Zajímavosti
	  Zdraví




 

	  Výuka
	Slovenský jazyk
	Elektrotechnika
	Biologie



	  Zvířata
	  Plemena psů
	  Psi
	  Kočky
	  Ptáci
	  Akvaristika
	  Koně
	  Králíci
	  Zemědělská zvířata
	  Kuriozity z živočišné říše



	  Rostliny
	Léčivé byliny
	Okrasné rostliny
	Užitečné rostliny



	  Recepty
	Recepty



	  Celebrity


					


						
		
			
			Random Article
		
	
	
				
					
					
						
						Vyhľadávanie
					
				

			


				

			

		


			








	

		
				
					
									

				
				

					

						
						

							
								
									

										

					
					
				10 nejčastějších plemen králíků chovaných jako domácí mazlíčci

			Králíci se stávají stále oblíbenějším domácím mazlíčkem . Děti je mají velmi rády , dají se vycvičit a jsou neškodné…

 
					

				

			
					
					
				Plemena psů podle abecedy – všechna plemena psů

			Abecední řazení plemen psů je jedním z nejjednodušších způsobů, jak najít konkrétní plemeno psa. Abecední seznam plemen psů poskytuje rychlý…

 
					

				

			
					
					
				Mast na průdušky – nejlepší mast na průdušky

			Mast na průdušky. Nachlazení a chřipka jsou běžná onemocnění, která se vyskytují v chladných měsících. Mohou způsobovat bolesti v krku,…

 
					

				

			
					
					
				Co se léčí v Trenčianských Teplicích – procedury

			Co se léčí v Trenčianských Teplicích? Lékařské procedury a terapie v Trenčianských Teplicích. Trenčianské Teplice jsou známé lázně v srdci…

 
					

				

			
					
					
				Co dělat, aby váš pes žil déle – 10 tipů pro dlouhý život

			Co dělat, aby váš pes žil déle – 10 tipů pro dlouhý život . Co můžete udělat pro to, aby…

 
					

				

			
 
					
					
				Křesťanské filmy – 15 filmů, které vás změní

			Křesťanské filmy podle skutečných událostí. Vzhledem k tomu, že na Netflixu denně vychází stále více filmů a seriálů, není těžké…

 
					

				

			
					
					
				Kriminální filmy Top 10 kriminálních filmů

			Kriminální filmy Top 10 kriminálních filmů . Podívejte se na nejlepší kriminální filmy na světě. Pokud máte rádi kriminální romány,…

 
					

				

			
					
					
				Krudovci 2 new age online cz dabing nebo titulky

			The Croods 2 new age online cz dabing je americký počítačem animovaný dobrodružný film z roku 2020, který produkovala společnost…

 
					

				

			
					
					
				Jak začít podnikat bez peněz – 10 tipů do začátku

			Jak začít podnikat bez peněz? Začít podnikat bez peněz může být náročné, ale není to nemožné. Pokud máte nadšení a…

 
					

				

			
					
					
				Mořské hrozny: Malé zdravé plody

			Mořské hrozny, známé také jako kelp nebo wakame, jsou mořské řasy, které se pěstují v Japonsku, Koreji a Číně, ale…

 
					

				

			
 
					
					
				Horská dráha Top 10 nejrychlejších horských drah na světě

			10. Intimidator 305 , 145 km za hodinu, Kings Dominion Park, USA Intimidator 305 je nejvyšší a nejrychlejší horská dráha…

 
					

				

			
					
					
				Machu Picchu, kde se nachází, a zážitky z něj

			Machu Picchu, kde se nachází. Nadčasová krása Machu Picchu: tajemství a poloha tohoto historického divu. Machu Picchu, jedno z nejznámějších…

 
					

				

			
					
					
				10 nejnebezpečnějších druhů hadů na světě

			Pokud jde o hady, okamžitě začneme pociťovat strach, protože tito tvorové jsou extrémně nebezpeční. Na světě žije mnoho různých druhů…

 
					

				

			
					
					
				Kratší oči 10 tipů pro krásné a jasné oči

			Kratší oči 10 tipů pro krásné oči . Jak zkrášlit oči . Jak mít kratší oči . Tipy a rady,…

 
					

				

			
					
					
				Jak si nalakovat nehty: jednoduché kroky pro dokonalý výsledek

			Jak si nalakovat nehty: jednoduché kroky pro dokonalý výsledek. Krásné nehty jsou skvělým doplňkem každého vzhledu. Co ale dělat, když…

 
					

				

			
 
					
					
				Lze cirhózu jater vyléčit? Skutečnost a mýty

			Lze cirhózu jater vyléčit? Realita a mýty. Cirhóza jater je závažné onemocnění, které postihuje játra. Toto onemocnění může mít různé…

 
					

				

			
					
					
				Co nejíst v těhotenství – 9 věcí, kterým se vyhnout

			Co nejíst v těhotenství? Strava je samozřejmě velmi důležitá pro zdraví každého člověka, ale v těhotenství je její význam ještě…

 
					

				

			
					
					
				Polský chrt: původ, charakteristika a použití

			Polský chrt, známý také jako Chart Polski, je majestátní plemeno psa, které pochází z Polska. Toto plemeno patří k největším…

 
					

				

			
					
					
				Kniha o psech 10 nejlepších knih Kniha o psovi

			10 nejlepších knih o psech . Knihy o psech, které by si měl přečíst každý milovník psů .výcvikové knihy ,…

 
					

				

			
					
					
				Jak si rychle půjčit peníze – 7 možností

			Jak si rychle půjčit peníze? Získání peněz může být pro některé lidi velmi stresující situace, ale pokud se dostanete do…

 
					

				

			
 
					
					
				5 důvodů, proč váš pes vyje

			Proč pes vyje .Vědci se domnívají, že vytí psů souvisí s jejich genetikou. Starobylá plemena psů se určují podle toho,…

 
					

				

			
					
					
				Místo instalace zpětné klapky kapoty – montáž

			Kde je nainstalována kontrolní klapka kapoty? Klapka odsavače je důležitou součástí kuchyňského odsavače, která slouží k regulaci proudění vzduchu a…

 
					

				

			
					
					
				Elektrické vodiče a kabely

			Olovo Základní funkcí vodiče je vytvořit přesnou dráhu pro elektrický proud. Aby proud protékal pouze touto cestou, musí být vodič…

 
					

				

			
					
					
				Nejlepší aplikace pro chytré hodinky – top 10

			Nejlepší aplikace pro chytré hodinky. Chytré hodinky jsou dnes běžnou součástí našeho každodenního života a aplikace pro tato zařízení nám…

 
					

				

			
					
					
				Puli pes: maďarské plemeno psa

			Puli pes, známý také jako maďarský puli, je jedinečné plemeno psa známé svou charakteristickou šňůrovitou srstí. Tento středně velký pastevecký…

 
					

				

			
 
					
					
				Australský teriér: popis plemene

			Australský teriér, známý také jako australský teriér, je malé a robustní plemeno psa, které pochází z Austrálie. Toto plemeno bylo…

 
					

				

			
					
					
				Květiny na balkon nebo terasu – 12 nejlepších rostlin

			Hledáte inspiraci, jaké květiny se nejlépe hodí na balkon? Pak jste tady správně. Vybrali jsme 12 květin, které jsou vhodné…

 
					

				

			
					
					
				Chesapeake Bay Retriever: vše o plemeni

			Chesapeake Bay Retriever, jinak také Chesapeake Bay Retriever, je plemeno psa pocházející ze Spojených států, konkrétně z Marylandu. Tento pes…

 
					

				

			
					
					
				Jak vybrat odsavač par – 7 faktorů, které byste měli znát

			Jak vybrat digestoř?  Při výběru odsavače par je důležité zvážit několik faktorů, které ovlivňují jeho výkon a účinnost. Odsavač par…

 
					

				

			
					
					
				Buzz lightyear online cz dabing 2022

			Buzz Rakeťák online cz dabing 2022 je americký počítačem animovaný akční dobrodružný film z roku 2022. Produkují Pixar Animation Studios…

 
					

				

			
 
									

								


							
						

					


					
		

			
		
			
			
			
						

					

				
	




	

	

		
				
					
						

				
				
					

						
						

								

	
			[image: Výzor a fyzické vlastnosti]


[image: Výzor a fyzické vlastnosti]

		


		
			

				Plemena psů
				Chesapeake Bay Retriever: vše o plemeni


				

			

		


		
	

	
			[image: Schillerský durič]


[image: Schillerský durič]

		


		
			

				

				Schiller Schnauzer: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Bobtail]


[image: Bobtail]

		


		
			

				

				Bobtail – Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Sedmohradský kopov]


[image: Sedmohradský kopov]

		


		
			

				

				Sedmohradský kopov: Popis plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Saarloosov vlčiak]


[image: Saarloosov vlčiak]

		


		
			

				

				Saarloos Wolfdog: původ, vlastnosti a charakteristika


				
			

		


	
	

	
			[image: Smalandský durič]


[image: Smalandský durič]

		


		
			

				

				Smaland Durich: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Šar pej]


[image: Šar pej]

		


		
			

				

				Shar pei: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Stredný bradáč]


[image: Stredný bradáč]

		


		
			

				

				Středně velký fousek: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Dánska doga]


[image: Dánska doga]

		


		
			

				

				Německá doga: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Saluki]


[image: Saluki]

		


		
			

				

				Saluki: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Šarplaninac]


[image: Šarplaninac]

		


		
			

				

				Sharplaninac pes: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Stredný vendéenský durič]


[image: Stredný vendéenský durič]

		


		
			

				

				Middle Vendeen Durich: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Sealyhamský teriér]


[image: Sealyhamský teriér]

		


		
			

				

				Sealyham teriér: charakteristika plemene


				
			

		


	



						



						
					


				
			


			

				
				
					
						

													

					

			    
			


						

				
				

					

						
						

							
								
									

										

					
					
				Největší strom světa : 10 největších stromů světa

			Největší strom světa  největší a nejstarší stromy . 10 největších stromů na světě :    Největší a nejstarší stromy  …

 
					

				

			
					
					
				Konec 2. světové války v 5 hlavních událostech

			Konec 2. světové války v 5 hlavních událostech. Toto je pět klíčových událostí, které vedly ke konci druhé světové války.…

 
					

				

			
					
					
				Hamilton Durcher: vše o plemeni

			Hamiltonský dürcher je plemeno psa, které pochází z Finska a Švédska. Tito psi jsou známí svou schopností lovit lišky a…

 
					

				

			
					
					
				SpongeBob SpongeBob na útěku film online cz zdarma

			SpongeBob : SpongeBob na útěku. SpongeBob SpongeBob na útěku film online cz zdarma. SpongeBob Movie: Sponge on the Run je…

 
					

				

			
					
					
				Cursed online cz dabing nebo titulky HD zdarma

			Cursed online cz dabing je americký nadpřirozený horor z roku 2021, který napsal, produkoval a režíroval Evan Spiliotopoulos (ve svém…

 
					

				

			
					
					
				Jak kakat, když nemůžete – 12 tipů pro domácí použití

			Jak kakat, když nemůžete – 12 tipů pro domácí použití. Co dělat při zácpě? Počet střevních pohybů za den ovlivňují…

 
					

				

			
 
					
					
				10 nejúžasnějších kostelů na světě

			Top 10 nejúžasnějších kostelů na světě .Kromě bohoslužeb představují kostely také ikonickou architekturu země. Mnohé kostely vypadají jako ráj na…

 
					

				

			
					
					
				10 nejčastějších chyb při oslovování žen

			Chyba č. 1: Špatné vyhodnocení situace – Denní hra vs. klubová hra Každá hra v umění svádění má svá jasná…

 
					

				

			
					
					
				Největší a nejhlubší jezero ve Vysokých Tatrách: Velké Hincovo jezero

			Největší a nejhlubší jezero ve Vysokých Tatrách: Velké Hincovo jezero. Veľké Hincovo pleso je jedním z nejkrásnějších přírodních míst na…

 
					

				

			
					
					
				Potraviny, které psi mohou a nemohou jíst

			Potraviny, které psi mohou a nemohou jíst .Lidé mají psy velmi rádi. Se psy sdílíme své nálady , srdce nebo…

 
					

				

			
					
					
				Elektrolyty

			Elektrolyty Elektrolyt je látka, která se po rozpuštění ve vodě nebo jiném polárním rozpouštědle rozpadá (disociuje) na ionty. jsou vodivé,…

 
					

				

			
					
					
				Jak vybrat televizor – 9 důležitých faktorů

			Jak vybrat televizor? Při výběru televizoru je třeba zvážit několik faktorů, které ovlivňují kvalitu obrazu, zvuku a celkový uživatelský zážitek.…

 
					

				

			
 
									

								


							
						

					


					
		

			

				
				
					

						
		
			
				Nejlepší články			


			

						

								

	
			Životní styl[image: Ako ozdobiť veľkonočné vajíčka]


[image: Ako ozdobiť veľkonočné vajíčka]

	

		

		Jak zdobit velikonoční vajíčka – 8 způsobů


						Jak zdobit velikonoční vajíčka? Velikonoční svátky jsou tradičně spojeny s barvením a zdobením vajec. Pokud hledáte nové nápady na zdobení…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: Ako často piť zelený čaj]


[image: Ako často piť zelený čaj]

	

		

		Jak často pít zelený čaj pro zdraví a pohodu


						Jak často pít zelený čaj pro zdraví a pohodu. Zelený čaj je jedním z nejoblíbenějších nápojů na světě a je…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Životní styl[image: Ako sa stať letuškou]


[image: Ako sa stať letuškou]

	

		

		Jak se stát letuškou – 8 kroků k úspěchu


						Pokud se chcete stát letuškou, musíte se připravit na tvrdou práci a vysokou konkurenci. Pokud však máte vášeň pro cestování…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Sport[image: Kde vznikol hokej]


[image: Kde vznikol hokej]

	

		

		Kde vznikl hokej: nejoblíbenější zimní sport


						Kde vznikl hokej: Sledujte historii tohoto oblíbeného zimního sportu. Hokej je jedním z nejoblíbenějších a nejstarších zimních sportů na světě.…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: Najväčšie autá na svete]


[image: Najväčšie autá na svete]

	

		

		Největší auta světa: 10 obrů na silnicích


						Největší auta světa: 10 obrů na silnicích. Auta jsou součástí každodenního života mnoha lidí a většina z nás je považuje…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Psi[image: ]


[image: ]

	

		

		15 nejoblíbenějších plemen bojových psů


						  Nejznámější bojová plemena psů .Psí zápasy jsou krutý , krvavý sport, při kterém psi dodržují přísné diety a tréninkové…

				Čítať ďalej »	


	

	
			PÉČE O PSY[image: ]


[image: ]

	

		

		Lovecké psy 15 nejlepších plemen psů pro lov


						Lovecký pes 15 nejlepších plemen psů pro lov . Psi určení k lovu . Lovecké psy používají po celém světě.…

				Čítať ďalej »	


	

	
			OBECNÝ ZÁJEM[image: Holubica symbol]


[image: Holubica symbol]

	

		

		Symbol holubice – co symbolizuje


						Holubice: symbol míru a harmonie. Od starověku se holubice stala jedním z nejuniverzálnějších a nejdůležitějších symbolů v lidské historii. Díky…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: Ako začať s programovaním]


[image: Ako začať s programovaním]

	

		

		Začínáme s programováním – 7 tipů do začátku


						Jak začít s programováním? Programování se v moderní době stalo velmi důležitou dovedností, protože nám umožňuje vytvářet různé aplikace a…

				Čítať ďalej »	


	

	
			FARMOVÉ KONĚ[image: ]


[image: ]

	

		

		Kůň Przewalského – 9 věcí o koních Przewalského


						Kůň Przewalského – 9 věcí o koních Przewalského . Seznamte se s koněm Przewalského. Kůň, který je často označován jednoduše…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Filmy a volný čas[image: ]


[image: ]

	

		

		Lost City online cz dabing nebo titulky 2022


						Ztracené město online cz dabing nebo titulky 2022 je americká romantická dobrodružná komedie režisérů Aarona a Adama Neeových. Spolu s…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Filmy a volný čas[image: ]


[image: ]

	

		

		Ice Age online cz dabing nebo titulky


						Ice Age online cz dabing nebo titulky je americký mediální seriál o skupině savců, kteří přežili paleolitickou dobu ledovou. Skládá se…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: ]


[image: ]

	

		

		Zajímavosti o Japonsku – 20 zajímavostí, které vás překvapí


						Japonsko okouzluje cestovatele již od roku 1853, kdy se poprvé otevřelo mezinárodnímu obchodu. Zajímavosti o Japonsku – 15 zajímavostí o…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: Čo sa deje po osobnom bankrote]


[image: Čo sa deje po osobnom bankrote]

	

		

		Co se děje po osobním bankrotu


						Co se stane po osobním bankrotu? Samotný proces osobního bankrotu může být velmi obtížný a stresující. Jakmile je však proces…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Plemena psů[image: Maremansko-abruzský pastiersky pes]


[image: Maremansko-abruzský pastiersky pes]

	

		

		Maremsko-abruzský pastevecký pes: Charakteristika


						Maremma-Abruzzo Sheepdog: známý také jako Maremma Sheepdog, je velké, silné plemeno psa, které pochází z Itálie. Toto plemeno bylo původně…

				Čítať ďalej »	





						



						Načítať viac
					


				
			


			
					

					
		

			
					
						
							



						

					
				
			
					

				

				




	


	
			
				
									

			

			
			
				
					
						

							© Copyright 2024, All Rights Reserved  |  Topden.sk

 

						

					

				

			

			



		
			
			Back to top button
		
	
		


		
	
		

			
				Close
			


			
				

					
					
											


											
							
 
						

												
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						
				

			

			
		

	

	
	










		
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Slovenčina
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Čeština
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Polski
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Español
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Svenska
			




















